РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 24.07.2020 г.
О принятии квартиры в муниципальную собственность

Бодайбинского муниципального образования
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, на основании решения Думы Артемовского городского поселения от 19.06.2020 г. № 15 «О передаче квартиры в муниципальную собственность Бодайбинского городского поселения», Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:
            1. Принять в муниципальную собственность Бодайбинского муниципального образования на безвозмездной основе 2-х комнатную квартиру, общей площадью 52,23 кв.м., расположенную по адресу: Иркутская область, город   Бодайбо, ул. 60   лет Октября д. 81 кв.6.

            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru»..
            3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского

Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

24.07.2020 г. № 15-па

г. Бодайбо
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Думы Бодайбинского городского поселения

«О принятии квартиры в муниципальную собственность Бодайбинского

муниципального образования»

Подготовил:

	Главный специалист по вопросам управления муниципальным имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам
	____________
	Шуб Т.В.

Согласовано:

	Заместитель главы Бодайбинского

городского поселения

	____________
	Кузнецова О.К.

	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-социальным вопросам
	____________
	Холодова Г.В.

	Начальник отдела – главный бухгалтер
	____________
	Ушаков В.С.

	Управляющий делами

____________

Плешува А.А.

	____________
	Плешува А.А.